
ZARZĄDZENIE  Nr  165/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 14 września 2022r.  

 

w sprawie:  niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości, położonej w Bisztynku przy 

ulicy Słonecznej.   

  

 Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt  2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z pźn.zm.)  zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

 Nie wykonać przysługującego Gminie Bisztynek prawa pierwokupu nieruchomości 

gruntowej położonej w Bisztynku przy ulicy Słonecznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka numer 135 o powierzchni 0,0492ha, obręb 2 miasta Bisztynek, dla której Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Biskupcu prowadzi księgę wieczystą numer 

OL1B/00001941/5, stanowiącej przedmiot warunkowej umowy sprzedaży z dnia 12 września 

2022r. Rep. „A” numer 5323/2022. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


